
Sprint Women - 16.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Women Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 2 SAUTER Marina 1997 GER - Sc Partenkirchen 0 0 0 23:18.6 0.00%
Kumulierte Zeit 07:56.2 1 16:01.9 1 23:18.6 1
Rundenzeit 07:56.2 1 08:05.7 1 07:16.7 1
Schießstandzeit 48.5 +02.2 2 46.5 1 01:35.0 +00.3 2
Streckenzeit 07:00.8 1 07:13.0 1 07:16.7 1 21:30.5 1
Strafzeit 06.9 1 06.2 1

2 5 KASTL Selina Marie 2001 GER - SC Neubau / LpB 1 2 3 25:18.0 8.58%
Kumulierte Zeit 08:34.3 +38.1 2 17:46.1 +01:44.2 2 25:18.0 +01:59.4 2
Rundenzeit 08:34.3 +38.1 2 09:11.8 +01:06.1 2 07:31.9 +15.2 2
Schießstandzeit 46.3 1 48.4 +01.9 2 01:34.7 1
Streckenzeit 07:15.7 +14.9 2 07:24.8 +11.8 2 07:31.9 +15.2 2 22:12.4 +41.9 2
Strafzeit 32.3 +25.4 3 58.6 +52.4 2

3 1 CUADRADO NOAIN Irati 2001 ESP 3 3 6 29:30.8 26.61%
Kumulierte Zeit 10:11.8 +02:15.6 3 21:08.7 +05:06.8 3 29:30.8 +06:12.2 3
Rundenzeit 10:11.8 +02:15.6 3 10:56.9 +02:51.2 3 08:22.1 +01:05.4 3
Schießstandzeit 01:06.0 +19.7 3 01:15.6 +29.1 3 02:21.6 +46.9 3
Streckenzeit 07:37.4 +36.6 3 08:13.0 +01:00.0 3 08:22.1 +01:05.4 3 24:12.5 +02:42.0 3
Strafzeit 01:28.4 +01:21.5 6 01:28.3 +01:22.1 3

4 4 SMITH Emily 1995 GBR 1 3 4 32:50.9 40.92%
Kumulierte Zeit 11:00.3 +03:04.1 4 23:23.2 +07:21.3 4 32:50.9 +09:32.3 4
Rundenzeit 11:00.3 +03:04.1 4 12:22.9 +04:17.2 4 09:27.7 +02:11.0 4
Schießstandzeit 01:21.7 +35.4 4 01:30.7 +44.2 6 02:52.4 +01:17.7 4
Streckenzeit 09:00.5 +01:59.7 4 09:08.6 +01:55.6 4 09:27.7 +02:11.0 4 27:36.8 +06:06.3 4
Strafzeit 38.1 +31.2 4 01:43.6 +01:37.4 4

5 6 THOMPSON Katherine 1990 GBR 0 3 3 34:40.8 48.78%
Kumulierte Zeit 11:08.9 +03:12.7 5 24:22.5 +08:20.6 5 34:40.8 +11:22.2 5
Rundenzeit 11:08.9 +03:12.7 5 13:13.6 +05:07.9 5 10:18.3 +03:01.6 6
Schießstandzeit 01:42.7 +56.4 6 01:30.4 +43.9 4 03:13.1 +01:38.4 6
Streckenzeit 09:19.1 +02:18.3 5 09:50.6 +02:37.6 5 10:18.3 +03:01.6 6 29:28.0 +07:57.5 5
Strafzeit 07.1 +00.2 2 01:52.6 +01:46.4 5

6 3 MERRITT Evelyn 2001 GBR 1 5 6 37:00.0 58.80%
Kumulierte Zeit 11:45.9 +03:49.7 6 26:47.2 +10:45.3 6 37:00.0 +13:41.4 6
Rundenzeit 11:45.9 +03:49.7 6 15:01.3 +06:55.6 6 10:12.8 +02:56.1 5
Schießstandzeit 01:33.9 +47.6 5 01:30.5 +44.0 5 03:04.4 +01:29.7 5
Streckenzeit 09:31.0 +02:30.2 6 10:11.8 +02:58.8 6 10:12.8 +02:56.1 5 29:55.6 +08:25.1 6
Strafzeit 41.0 +34.1 5 03:19.0 +03:12.8 6
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Sprint Women - 16.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Juniors female Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 24 VINDISAR Klara 2003 SLO - ŠD GORJE 0 1 1 24:36.5 0.00%
Kumulierte Zeit 08:10.2 1 16:59.2 1 24:36.5 1
Rundenzeit 08:10.2 1 08:49.0 +09.0 2 07:37.3 +12.9 6
Schießstandzeit 47.5 1 47.4 1 01:34.9 1
Streckenzeit 07:16.0 1 07:29.3 +01.5 2 07:37.3 +12.9 6 22:22.6 +04.8 3
Strafzeit 06.7 +00.7 4 32.3 +26.8 6

2 10 PLOSCH Astrid 2004 ITA - ESERCITO 0 0 0 24:56.8 1.36%
Kumulierte Zeit 08:25.7 +15.5 2 17:05.7 +06.5 2 24:56.8 +20.3 2
Rundenzeit 08:25.7 +15.5 2 08:40.0 1 07:51.1 +26.7 10
Schießstandzeit 54.5 +07.0 6 52.1 +04.7 8 01:46.6 +11.7 7
Streckenzeit 07:25.0 +09.0 3 07:42.1 +14.3 6 07:51.1 +26.7 10 22:58.2 +40.4 6
Strafzeit 06.2 +00.2 2 05.8 +00.3 2

3 14 THOMAS Luise 2003 GER - OBV Ringenhain 2 1 3 25:32.5 3.79%
Kumulierte Zeit 09:10.8 +01:00.6 10 18:03.1 +01:03.9 3 25:32.5 +56.0 3
Rundenzeit 09:10.8 +01:00.6 10 08:52.3 +12.3 3 07:29.4 +05.0 2
Schießstandzeit 48.8 +01.3 2 48.1 +00.7 2 01:36.9 +02.0 2
Streckenzeit 07:21.9 +05.9 2 07:29.9 +02.1 3 07:29.4 +05.0 2 22:21.2 +03.4 2
Strafzeit 01:00.1 +54.1 16 34.3 +28.8 10

4 11 ZARDINI SOPHIA 2004 ITA - ASV ANTHOLZERTAL 1 1 2 25:48.6 4.88%
Kumulierte Zeit 09:09.7 +59.5 8 18:14.5 +01:15.3 5 25:48.6 +01:12.1 4
Rundenzeit 09:09.7 +59.5 8 09:04.8 +24.8 6 07:34.1 +09.7 4
Schießstandzeit 01:03.0 +15.5 14 54.3 +06.9 10 01:57.3 +22.4 13
Streckenzeit 07:34.3 +18.3 7 07:38.5 +10.7 5 07:34.1 +09.7 4 22:46.9 +29.1 5
Strafzeit 32.4 +26.4 8 32.0 +26.5 5

5 17 DE BUHR Charlotta 2003 GER - SC Aising Pang 1 2 3 25:53.1 5.22%
Kumulierte Zeit 09:06.0 +55.8 7 18:28.7 +01:29.5 6 25:53.1 +01:16.6 5
Rundenzeit 09:06.0 +55.8 7 09:22.7 +42.7 9 07:24.4 1
Schießstandzeit 01:07.6 +20.1 18 55.4 +08.0 12 02:03.0 +28.1 17
Streckenzeit 07:25.6 +09.6 4 07:27.8 1 07:24.4 1 22:17.8 1
Strafzeit 32.8 +26.8 9 59.5 +54.0 12

6 16 BRUNELLO Gaia 2002 ITA - ESERCITO 1 1 2 25:55.3 5.35%
Kumulierte Zeit 09:09.9 +59.7 9 18:14.2 +01:15.0 4 25:55.3 +01:18.8 6
Rundenzeit 09:09.9 +59.7 9 09:04.3 +24.3 5 07:41.1 +16.7 7
Schießstandzeit 54.4 +06.9 5 51.9 +04.5 7 01:46.3 +11.4 5
Streckenzeit 07:44.9 +28.9 10 07:42.5 +14.7 7 07:41.1 +16.7 7 23:08.5 +50.7 9
Strafzeit 30.6 +24.6 7 29.9 +24.4 4

7 12 ZIMMERMANN Lea 2004 GER - SC Partenkirchen / BPOL 1 2 3 26:12.9 6.50%
Kumulierte Zeit 09:01.8 +51.6 5 18:35.7 +01:36.5 7 26:12.9 +01:36.4 7
Rundenzeit 09:01.8 +51.6 5 09:33.9 +53.9 10 07:37.2 +12.8 5
Schießstandzeit 57.9 +10.4 10 57.3 +09.9 14 01:55.2 +20.3 10
Streckenzeit 07:28.2 +12.2 5 07:34.1 +06.3 4 07:37.2 +12.8 5 22:39.5 +21.7 4
Strafzeit 35.7 +29.7 14 01:02.5 +57.0 14

8 7 RIETVELD Ronja 2004 SUI - SCHWENDI LANGIS 0 2 2 26:16.3 6.78%
Kumulierte Zeit 08:51.4 +41.2 3 18:43.3 +01:44.1 8 26:16.3 +01:39.8 8
Rundenzeit 08:51.4 +41.2 3 09:51.9 +01:11.9 13 07:33.0 +08.6 3
Schießstandzeit 01:05.3 +17.8 17 01:03.2 +15.8 18 02:08.5 +33.6 18
Streckenzeit 07:39.6 +23.6 9 07:48.5 +20.7 9 07:33.0 +08.6 3 23:01.1 +43.3 7
Strafzeit 06.5 +00.5 3 01:00.2 +54.7 13

9 8 HEINEMANN Wenke 2004 GER - SV Robotron Dresden / EdS-A 2 0 2 26:44.8 8.67%
Kumulierte Zeit 09:57.4 +01:47.2 17 18:54.0 +01:54.8 10 26:44.8 +02:08.3 9
Rundenzeit 09:57.4 +01:47.2 17 08:56.6 +16.6 4 07:50.8 +26.4 9
Schießstandzeit 01:04.8 +17.3 16 55.3 +07.9 11 02:00.1 +25.2 16
Streckenzeit 07:53.4 +37.4 12 07:55.4 +27.6 10 07:50.8 +26.4 9 23:39.6 +01:21.8 10
Strafzeit 59.2 +53.2 15 05.9 +00.4 3

10 23 LANGE Nina 2004 GER - SG Stahl Schmiedeberg / EdS-A 3 1 4 26:50.1 9.08%
Kumulierte Zeit 09:54.7 +01:44.5 16 18:59.9 +02:00.7 11 26:50.1 +02:13.6 10
Rundenzeit 09:54.7 +01:44.5 16 09:05.2 +25.2 7 07:50.2 +25.8 8
Schießstandzeit 55.3 +07.8 7 49.0 +01.6 3 01:44.3 +09.4 4
Streckenzeit 07:32.2 +16.2 6 07:42.9 +15.1 8 07:50.2 +25.8 8 23:05.3 +47.5 8
Strafzeit 01:27.2 +01:21.2 18 33.3 +27.8 7
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Sprint Women - 16.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Juniors female Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

11 20 HEIGL Selina 2004 AUT - USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 1 0 1 26:53.2 9.28%
Kumulierte Zeit 09:35.1 +01:24.9 13 18:45.2 +01:46.0 9 26:53.2 +02:16.7 11
Rundenzeit 09:35.1 +01:24.9 13 09:10.1 +30.1 8 08:08.0 +43.6 12
Schießstandzeit 01:04.6 +17.1 15 49.6 +02.2 4 01:54.2 +19.3 9
Streckenzeit 07:56.8 +40.8 13 08:15.0 +47.2 14 08:08.0 +43.6 12 24:19.8 +02:02.0 13
Strafzeit 33.7 +27.7 10 05.5 1

12 18 ARNET Chiara 2003 SUI - NORDIC ENGELBERG 1 1 2 27:25.2 11.45%
Kumulierte Zeit 09:23.6 +01:13.4 12 19:10.9 +02:11.7 12 27:25.2 +02:48.7 12
Rundenzeit 09:23.6 +01:13.4 12 09:47.3 +01:07.3 12 08:14.3 +49.9 13
Schießstandzeit 56.4 +08.9 9 51.8 +04.4 6 01:48.2 +13.3 8
Streckenzeit 07:53.0 +37.0 11 08:21.3 +53.5 15 08:14.3 +49.9 13 24:28.6 +02:10.8 14
Strafzeit 34.2 +28.2 13 34.2 +28.7 9

13 19 BERWERT Lara 2003 SUI - SCHWENDI LANGIS 0 3 3 27:26.1 11.52%
Kumulierte Zeit 08:58.0 +47.8 4 19:18.9 +02:19.7 13 27:26.1 +02:49.6 13
Rundenzeit 08:58.0 +47.8 4 10:20.9 +01:40.9 16 08:07.2 +42.8 11
Schießstandzeit 49.4 +01.9 3 52.2 +04.8 9 01:41.6 +06.7 3
Streckenzeit 08:02.6 +46.6 14 08:01.1 +33.3 11 08:07.2 +42.8 11 24:10.9 +01:53.1 11
Strafzeit 06.0 1 01:27.6 +01:22.1 17

14 22 ZBERG Annina 2003 SUI - SCHWENDI LANGIS 1 1 2 27:47.8 12.94%
Kumulierte Zeit 09:40.1 +01:29.9 15 19:19.3 +02:20.1 14 27:47.8 +03:11.3 14
Rundenzeit 09:40.1 +01:29.9 15 09:39.2 +59.2 11 08:28.5 +01:04.1 14
Schießstandzeit 55.7 +08.2 8 50.6 +03.2 5 01:46.3 +11.4 6
Streckenzeit 08:10.5 +54.5 16 08:14.7 +46.9 13 08:28.5 +01:04.1 14 24:53.7 +02:35.9 15
Strafzeit 33.9 +27.9 12 33.9 +28.4 8

15 21 MARIC Kaja 2003 SLO - SD BOHINJ 1 2 3 27:56.8 13.55%
Kumulierte Zeit 09:04.2 +54.0 6 19:20.6 +02:21.4 15 27:56.8 +03:20.3 15
Rundenzeit 09:04.2 +54.0 6 10:16.4 +01:36.4 14 08:36.2 +01:11.8 15
Schießstandzeit 53.8 +06.3 4 01:02.3 +14.9 17 01:56.1 +21.2 12
Streckenzeit 07:36.6 +20.6 8 08:05.9 +38.1 12 08:36.2 +01:11.8 15 24:18.7 +02:00.9 12
Strafzeit 33.8 +27.8 11 01:08.2 +01:02.7 16

16 13 AIGNER Nele 2004 AUT - SV ERPFENDORF-WALD 2 1 3 29:18.1 19.11%
Kumulierte Zeit 10:21.5 +02:11.3 18 20:39.0 +03:39.8 17 29:18.1 +04:41.6 16
Rundenzeit 10:21.5 +02:11.3 18 10:17.5 +01:37.5 15 08:39.1 +01:14.7 16
Schießstandzeit 59.2 +11.7 13 56.6 +09.2 13 01:55.8 +20.9 11
Streckenzeit 08:17.8 +01:01.8 17 08:44.6 +01:16.8 16 08:39.1 +01:14.7 16 25:41.5 +03:23.7 16
Strafzeit 01:04.5 +58.5 17 36.3 +30.8 11

17 9 BIDERBOST Elina 2004 SUI - SC  OBERGOMS 0 2 2 29:26.6 19.65%
Kumulierte Zeit 09:13.7 +01:03.5 11 20:19.5 +03:20.3 16 29:26.6 +04:50.1 17
Rundenzeit 09:13.7 +01:03.5 11 11:05.8 +02:25.8 17 09:07.1 +01:42.7 17
Schießstandzeit 57.9 +10.4 12 01:00.8 +13.4 16 01:58.7 +23.8 15
Streckenzeit 08:08.8 +52.8 15 08:56.9 +01:29.1 17 09:07.1 +01:42.7 17 26:12.8 +03:55.0 17
Strafzeit 07.0 +01.0 5 01:08.1 +01:02.6 15

18 15 HODNIK Klara 2004 SLO - SK BRDO 0 4 4 31:30.9 28.05%
Kumulierte Zeit 09:37.0 +01:26.8 14 21:55.1 +04:55.9 18 31:30.9 +06:54.4 18
Rundenzeit 09:37.0 +01:26.8 14 12:18.1 +03:38.1 18 09:35.8 +02:11.4 18
Schießstandzeit 57.9 +10.4 11 59.4 +12.0 15 01:57.3 +22.4 14
Streckenzeit 08:31.4 +01:15.4 18 09:09.7 +01:41.9 18 09:35.8 +02:11.4 18 27:16.9 +04:59.1 18
Strafzeit 07.7 +01.7 6 02:09.0 +02:03.5 18
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Sprint Women - 16.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth female II Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 32 SIEGISMUND Alma 2005 GER - SSV Altenberg / EdS-A 0 0 0 20:10.4 0.00%
Kumulierte Zeit 07:39.6 +29.8 10 14:54.6 +18.5 3 20:10.4 1
Rundenzeit 07:39.6 +29.8 10 07:15.0 +08.7 2 05:15.8 1
Schießstandzeit 54.2 +06.3 4 51.5 +06.9 6 01:45.7 +11.3 6
Streckenzeit 06:01.4 +04.9 3 05:28.9 1 05:15.8 1 16:46.1 1
Strafzeit 44.0 +37.9 27 54.6 +49.0 27

2 28 HUTTER EVA 2006 ITA - FIAMME GIALLE 0 0 0 20:35.6 2.07%
Kumulierte Zeit 07:29.8 +20.0 6 14:36.1 1 20:35.6 +25.2 2
Rundenzeit 07:29.8 +20.0 6 07:06.3 1 05:59.5 +43.7 2
Schießstandzeit 01:05.4 +17.5 22 51.7 +07.1 8 01:57.1 +22.7 10
Streckenzeit 06:17.7 +21.2 10 06:08.6 +39.7 2 05:59.5 +43.7 2 18:25.8 +01:39.7 4
Strafzeit 06.7 +00.6 8 06.0 +00.4 6

3 43 PATZ Sophie 2005 GER - SC Hammer 0 1 1 21:10.6 4.96%
Kumulierte Zeit 07:09.8 1 14:54.2 +18.1 2 21:10.6 +01:00.2 3
Rundenzeit 07:09.8 1 07:44.4 +38.1 10 06:16.4 +01:00.6 8
Schießstandzeit 59.4 +11.5 8 44.6 1 01:44.0 +09.6 5
Streckenzeit 06:03.6 +07.1 4 06:30.1 +01:01.2 13 06:16.4 +01:00.6 8 18:50.1 +02:04.0 9
Strafzeit 06.8 +00.7 9 29.7 +24.1 13

4 31 MILLINGER Anna 2005 AUT - SKIKLUB ST.MARTIN 1 1 2 21:13.3 5.21%
Kumulierte Zeit 07:27.5 +17.7 3 15:07.1 +31.0 6 21:13.3 +01:02.9 4
Rundenzeit 07:27.5 +17.7 3 07:39.6 +33.3 8 06:06.2 +50.4 3
Schießstandzeit 01:01.2 +13.3 10 01:02.0 +17.4 27 02:03.2 +28.8 22
Streckenzeit 05:56.5 1 06:08.9 +40.0 3 06:06.2 +50.4 3 18:11.6 +01:25.5 2
Strafzeit 29.8 +23.7 13 28.7 +23.1 12

5 37 SEVER Ela 2006 SLO - SK BRDO 2 1 3 21:31.8 6.69%
Kumulierte Zeit 07:48.5 +38.7 13 15:22.3 +46.2 8 21:31.8 +01:21.4 5
Rundenzeit 07:48.5 +38.7 13 07:33.8 +27.5 4 06:09.5 +53.7 6
Schießstandzeit 47.9 1 46.5 +01.9 2 01:34.4 1
Streckenzeit 05:57.9 +01.4 2 06:12.6 +43.7 5 06:09.5 +53.7 6 18:20.0 +01:33.9 3
Strafzeit 01:02.7 +56.6 29 34.7 +29.1 19

6 48 DIETERSBERGER Leni 2006 GER - SC Traunstein 0 0 0 21:32.9 6.78%
Kumulierte Zeit 07:34.3 +24.5 7 15:02.0 +25.9 4 21:32.9 +01:22.5 6
Rundenzeit 07:34.3 +24.5 7 07:27.7 +21.4 3 06:30.9 +01:15.1 12
Schießstandzeit 01:01.8 +13.9 12 59.2 +14.6 19 02:01.0 +26.6 16
Streckenzeit 06:26.4 +29.9 17 06:22.3 +53.4 8 06:30.9 +01:15.1 12 19:19.6 +02:33.5 12
Strafzeit 06.1 1 06.2 +00.6 7

7 52 STOLLBERGER Rosaly Mavie 2006 AUT - SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 0 0 0 21:37.4 7.19%
Kumulierte Zeit 07:28.9 +19.1 4 15:03.7 +27.6 5 21:37.4 +01:27.0 7
Rundenzeit 07:28.9 +19.1 4 07:34.8 +28.5 5 06:33.7 +01:17.9 13
Schießstandzeit 01:00.9 +13.0 9 57.3 +12.7 17 01:58.2 +23.8 11
Streckenzeit 06:21.4 +24.9 13 06:31.0 +01:02.1 14 06:33.7 +01:17.9 13 19:26.1 +02:40.0 13
Strafzeit 06.6 +00.5 6 06.5 +00.9 10

8 44 MAESTRI Denise 2006 ITA - US Carisolo 1 1 2 21:40.6 7.44%
Kumulierte Zeit 07:49.2 +39.4 14 15:31.7 +55.6 11 21:40.6 +01:30.2 8
Rundenzeit 07:49.2 +39.4 14 07:42.5 +36.2 9 06:08.9 +53.1 4
Schießstandzeit 01:04.1 +16.2 17 55.9 +11.3 15 02:00.0 +25.6 13
Streckenzeit 06:13.3 +16.8 9 06:15.0 +46.1 6 06:08.9 +53.1 4 18:37.2 +01:51.1 5
Strafzeit 31.8 +25.7 15 31.6 +26.0 14

9 49 BAUMANN Lena 2006 SUI - SC EINSIEDELN 2 0 2 21:50.7 8.26%
Kumulierte Zeit 08:03.2 +53.4 18 15:41.7 +01:05.6 13 21:50.7 +01:40.3 9
Rundenzeit 08:03.2 +53.4 18 07:38.5 +32.2 7 06:09.0 +53.2 5
Schießstandzeit 57.2 +09.3 6 01:05.9 +21.3 29 02:03.1 +28.7 21
Streckenzeit 06:08.1 +11.6 6 06:27.0 +58.1 9 06:09.0 +53.2 5 18:44.1 +01:58.0 7
Strafzeit 57.9 +51.8 28 05.6 1

10 41 HARTMANN Lisa 2005 GER - SK Nesselwang / CJD 0 1 1 21:53.7 8.51%
Kumulierte Zeit 07:29.4 +19.6 5 15:23.4 +47.3 9 21:53.7 +01:43.3 10
Rundenzeit 07:29.4 +19.6 5 07:54.0 +47.7 13 06:30.3 +01:14.5 11
Schießstandzeit 01:03.7 +15.8 16 53.1 +08.5 10 01:56.8 +22.4 9
Streckenzeit 06:19.4 +22.9 12 06:28.1 +59.2 11 06:30.3 +01:14.5 11 19:17.8 +02:31.7 11
Strafzeit 06.3 +00.2 2 32.8 +27.2 17
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Sprint Women - 16.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth female II Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

11 57 FORLIN Alessia 2005 ITA - U.S. PRIMIERO 1 0 1 22:00.3 9.09%
Kumulierte Zeit 07:43.6 +33.8 12 15:18.6 +42.5 7 22:00.3 +01:49.9 11
Rundenzeit 07:43.6 +33.8 12 07:35.0 +28.7 6 06:41.7 +01:25.9 17
Schießstandzeit 01:07.4 +19.5 25 59.6 +15.0 21 02:07.0 +32.6 26
Streckenzeit 06:04.2 +07.7 5 06:29.6 +01:00.7 12 06:41.7 +01:25.9 17 19:15.5 +02:29.4 10
Strafzeit 32.0 +25.9 16 05.8 +00.2 4

12 42 ZERRER Lea 2005 GER - Sc Haag 1 1 2 22:00.9 9.09%
Kumulierte Zeit 07:54.9 +45.1 16 15:42.7 +01:06.6 14 22:00.9 +01:50.5 12
Rundenzeit 07:54.9 +45.1 16 07:47.8 +41.5 12 06:18.2 +01:02.4 9
Schießstandzeit 01:08.8 +20.9 28 55.3 +10.7 14 02:04.1 +29.7 23
Streckenzeit 06:12.9 +16.4 8 06:17.6 +48.7 7 06:18.2 +01:02.4 9 18:48.7 +02:02.6 8
Strafzeit 33.2 +27.1 17 34.9 +29.3 21

13 46 CASERMAN Manca 2006 SLO - SK CERKNICA 1 2 3 22:01.5 9.17%
Kumulierte Zeit 07:42.4 +32.6 11 15:45.1 +01:09.0 15 22:01.5 +01:51.1 13
Rundenzeit 07:42.4 +32.6 11 08:02.7 +56.4 14 06:16.4 +01:00.6 7
Schießstandzeit 58.0 +10.1 7 51.5 +06.9 7 01:49.5 +15.1 7
Streckenzeit 06:10.2 +13.7 7 06:10.9 +42.0 4 06:16.4 +01:00.6 7 18:37.5 +01:51.4 6
Strafzeit 34.2 +28.1 21 01:00.3 +54.7 28

14 45 LEHNUNG Johanna 2005 GER - SV Grün-Weiß Pirna / EdS-A 0 1 1 22:02.3 9.26%
Kumulierte Zeit 07:17.8 +08.0 2 15:28.0 +51.9 10 22:02.3 +01:51.9 14
Rundenzeit 07:17.8 +08.0 2 08:10.2 +01:03.9 16 06:34.3 +01:18.5 14
Schießstandzeit 51.6 +03.7 3 48.0 +03.4 3 01:39.6 +05.2 2
Streckenzeit 06:19.2 +22.7 11 06:47.6 +01:18.7 21 06:34.3 +01:18.5 14 19:41.1 +02:55.0 16
Strafzeit 07.0 +00.9 10 34.6 +29.0 18

15 33 FUCHS Lilly 2006 AUT - KITZBÜHELER SKI CLUB 0 0 0 22:26.0 11.24%
Kumulierte Zeit 07:52.8 +43.0 15 15:37.4 +01:01.3 12 22:26.0 +02:15.6 15
Rundenzeit 07:52.8 +43.0 15 07:44.6 +38.3 11 06:48.6 +01:32.8 19
Schießstandzeit 01:07.9 +20.0 27 52.7 +08.1 9 02:00.6 +26.2 15
Streckenzeit 06:38.5 +42.0 22 06:46.3 +01:17.4 20 06:48.6 +01:32.8 19 20:13.4 +03:27.3 21
Strafzeit 06.4 +00.3 3 05.6 2

16 34 REITMAIER Antonia 2006 GER - SC Traunstein 0 2 2 22:50.8 13.22%
Kumulierte Zeit 07:35.6 +25.8 8 16:12.6 +01:36.5 17 22:50.8 +02:40.4 16
Rundenzeit 07:35.6 +25.8 8 08:37.0 +01:30.7 23 06:38.2 +01:22.4 15
Schießstandzeit 01:07.1 +19.2 23 01:02.0 +17.4 26 02:09.1 +34.7 28
Streckenzeit 06:21.9 +25.4 14 06:27.6 +58.7 10 06:38.2 +01:22.4 15 19:27.7 +02:41.6 14
Strafzeit 06.6 +00.5 5 01:07.4 +01:01.8 30

17 56 SCHREMPF Anna Maria 2005 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1 1 2 22:56.9 13.72%
Kumulierte Zeit 08:01.7 +51.9 17 16:07.7 +01:31.6 16 22:56.9 +02:46.5 17
Rundenzeit 08:01.7 +51.9 17 08:06.0 +59.7 15 06:49.2 +01:33.4 20
Schießstandzeit 01:07.8 +19.9 26 53.6 +09.0 12 02:01.4 +27.0 18
Streckenzeit 06:22.3 +25.8 15 06:40.8 +01:11.9 16 06:49.2 +01:33.4 20 19:52.3 +03:06.2 18
Strafzeit 31.6 +25.5 14 31.6 +26.0 15

18 38 HLAVKA Johanna 2005 AUT - Sc Leutasch 1 1 2 23:02.3 14.21%
Kumulierte Zeit 08:03.4 +53.6 19 16:16.0 +01:39.9 18 23:02.3 +02:51.9 18
Rundenzeit 08:03.4 +53.6 19 08:12.6 +01:06.3 17 06:46.3 +01:30.5 18
Schießstandzeit 01:02.6 +14.7 14 56.1 +11.5 16 01:58.7 +24.3 12
Streckenzeit 06:26.7 +30.2 18 06:41.8 +01:12.9 18 06:46.3 +01:30.5 18 19:54.8 +03:08.7 19
Strafzeit 34.1 +28.0 20 34.7 +29.1 20

19 26 WOLF Anna- Lena 2006 AUT 1 2 3 23:25.9 16.12%
Kumulierte Zeit 08:19.2 +01:09.4 23 16:57.1 +02:21.0 23 23:25.9 +03:15.5 19
Rundenzeit 08:19.2 +01:09.4 23 08:37.9 +01:31.6 24 06:28.8 +01:13.0 10
Schießstandzeit 01:09.1 +21.2 29 59.9 +15.3 23 02:09.0 +34.6 27
Streckenzeit 06:35.5 +39.0 20 06:35.9 +01:07.0 15 06:28.8 +01:13.0 10 19:40.2 +02:54.1 15
Strafzeit 34.6 +28.5 22 01:02.1 +56.5 29

20 53 DREßLER Paula 2006 GER - SC Vachendorf 1 1 2 23:38.7 17.19%
Kumulierte Zeit 08:15.2 +01:05.4 22 16:43.5 +02:07.4 21 23:38.7 +03:28.3 20
Rundenzeit 08:15.2 +01:05.4 22 08:28.3 +01:22.0 21 06:55.2 +01:39.4 21
Schießstandzeit 01:04.2 +16.3 18 01:01.4 +16.8 24 02:05.6 +31.2 24
Streckenzeit 06:37.1 +40.6 21 06:51.8 +01:22.9 22 06:55.2 +01:39.4 21 20:24.1 +03:38.0 22
Strafzeit 33.9 +27.8 19 35.1 +29.5 22
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Sprint Women - 16.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth female II Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

21 27 BROLL Diletta 2006 ITA - Sc Gröden 1 0 1 23:51.1 18.26%
Kumulierte Zeit 08:24.7 +01:14.9 25 16:38.9 +02:02.8 20 23:51.1 +03:40.7 21
Rundenzeit 08:24.7 +01:14.9 25 08:14.2 +01:07.9 18 07:12.2 +01:56.4 23
Schießstandzeit 01:01.9 +14.0 13 59.3 +14.7 20 02:01.2 +26.8 17
Streckenzeit 06:49.1 +52.6 23 07:08.7 +01:39.8 24 07:12.2 +01:56.4 23 21:10.0 +04:23.9 23
Strafzeit 33.7 +27.6 18 06.2 +00.6 8

22 58 HITI Lara 2006 SLO - ŠD GORJE 0 0 0 24:04.1 19.34%
Kumulierte Zeit 08:08.9 +59.1 20 16:35.4 +01:59.3 19 24:04.1 +03:53.7 22
Rundenzeit 08:08.9 +59.1 20 08:26.5 +01:20.2 19 07:28.7 +02:12.9 26
Schießstandzeit 01:10.3 +22.4 30 01:08.3 +23.7 31 02:18.6 +44.2 31
Streckenzeit 06:50.9 +54.4 24 07:12.3 +01:43.4 25 07:28.7 +02:12.9 26 21:31.9 +04:45.8 26
Strafzeit 07.7 +01.6 12 05.9 +00.3 5

23 40 MARTI Lara 2005 SUI - SC GSTAAD 0 0 0 24:16.2 20.33%
Kumulierte Zeit 08:11.6 +01:01.8 21 16:45.2 +02:09.1 22 24:16.2 +04:05.8 23
Rundenzeit 08:11.6 +01:01.8 21 08:33.6 +01:27.3 22 07:31.0 +02:15.2 27
Schießstandzeit 01:04.6 +16.7 19 01:02.0 +17.4 25 02:06.6 +32.2 25
Streckenzeit 07:00.3 +01:03.8 28 07:25.3 +01:56.4 30 07:31.0 +02:15.2 27 21:56.6 +05:10.5 28
Strafzeit 06.7 +00.6 7 06.3 +00.7 9

24 51 POGACNIK Nina 2005 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 2 4 6 24:38.0 22.15%
Kumulierte Zeit 08:21.0 +01:11.2 24 17:57.3 +03:21.2 29 24:38.0 +04:27.6 24
Rundenzeit 08:21.0 +01:11.2 24 09:36.3 +02:30.0 31 06:40.7 +01:24.9 16
Schießstandzeit 51.3 +03.4 2 50.3 +05.7 5 01:41.6 +07.2 3
Streckenzeit 06:23.9 +27.4 16 06:41.0 +01:12.1 17 06:40.7 +01:24.9 16 19:45.6 +02:59.5 17
Strafzeit 01:05.8 +59.7 32 02:05.0 +01:59.4 32

25 36 FREY Magdalena 2005 GER - Tsv Hartpenning 0 4 4 24:38.9 22.15%
